
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA DE NOVA TRENTO

ERRATA Nº 001 DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 132/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 089/2023 de 24 de novembro de 2023.
A Prefeitura de Nova Trento, através da comissão permanente de licitações, vem a público retificar
o  edital  n°  132/2023 de  24/11/2023,  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA ELABORAÇÃO, APLICAÇÃO, EXECUÇÃO,
CORREÇÃO E DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS PARA A REALIZAÇÃO DE PROCESSO
SELETIVO DESTINADO  A  FORMAÇÃO  DE  CADASTRO  RESERVA  PARA
PREENCHIMENTO  DE  VAGAS  PARA  O  CARGO  DE  PROVIMENTO TEMPORÁRIO,
CONSTANTE NO QUADRO DE PESSOAL DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE NOVA
TRENTO/SC,  CONFORME ESPECIFICAÇÕES  E QUANTIDADES DESCRITAS  NESTE
TERMO DE REFERÊNCIA.

Inclui na no item 8.2.2 - QUALIFICAÇÃO TÉCNICA:

f) Certidão de Registro e Regularidade da empresa e de seus atestados de capacidade técnica  no

Conselho Regional de Administração – CRA/SC. 

A PRESENTE RETIFICAÇÃO, POR AFETAR A FORMULAÇÃO DAS PROPOSTAS FICA
RETIFICADA  A  DATA  DE  ABERTURA  PARA  O  DIA  15/12/2023,  DATA  DE
PROCESSAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO.

Nova Trento/SC, 30 de novembro de 2023.

FERNANDO SENS
Pregoeiro


